

# Årsredovisning

---

## *Sophia Tillman AB*

559369-4374

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Sophia Anna Linnea Tillman  
2025-07-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom grafisk design och original, inredningsdesign och homestaging samt möbeltapetsering.

Företaget har sitt säte i Stockholm

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2203-2212
Nettoomsättning	989	734	902
Resultat efter finansiella poster	45	-164	193
Soliditet %	25	20	45

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökat kundunderlag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	108 799	-114 502	19 297
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-114 502	114 502	0
- Årets resultat			35 622	35 622
- Belopp vid årets utgång	25 000	-5 703	35 622	54 919

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-5 703
<i>Årets resultat</i>	35 622
<i>Summa</i>	29 919

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	29 919
<i>Summa</i>	29 919

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	989 159	734 341
Övriga rörelseintäkter	21 995	5 727
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 011 154</b>	<b>740 068</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-7 313
Handelsvaror	-46 400	0
Övriga externa kostnader	-205 920	-179 999
Personalkostnader	2 -707 206	-712 539
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 039	-5 039
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-964 565</b>	<b>-904 890</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>46 589</b>	<b>-164 822</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	280	420
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 148	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 868</b>	<b>420</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>44 721</b>	<b>-164 402</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	49 900
Förändring av överavskrivningar	-7 559	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-7 559</b>	<b>49 900</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>37 162</b>	<b>-114 502</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-1 540	0
<b>Årets resultat</b>	<b>35 622</b>	<b>-114 502</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 11 004	16 043
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>11 004</i>	<i>16 043</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>11 004</b>	<b>16 043</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	170 925	49 500
Övriga fordringar	43 715	20 637
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	272	258
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>214 912</i>	<i>70 395</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	27 104	24 180
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>27 104</i>	<i>24 180</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>242 016</b>	<b>94 575</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>253 020</b>	<b>110 618</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-5 703	108 799
Årets resultat	35 622	-114 502
<i>Summa fritt eget kapital</i>	29 919	-5 703
<b>Summa eget kapital</b>	<b>54 919</b>	<b>19 297</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Ackumulerade överavskrivningar	11 004	3 445
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>11 004</b>	<b>3 445</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	296	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>296</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	25 000	0
Leverantörsskulder	75 263	0
Skatteskulder	23 574	59 983
Övriga skulder	62 964	27 893
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>186 801</b>	<b>87 876</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>253 020</b>	<b>110 618</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	25 196	25 196
Utgående anskaffningsvärden	25 196	25 196
Ingående avskrivningar	-9 153	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-5 039	-9 153
Utgående avskrivningar	-14 192	-9 153
Redovisat värde	11 004	16 043

## UNDERSKRIFTER

ENSKEDEDALEN

*Sophia Anna Linnea Tillman*

Sophia Anna Linnea Tillman

2025-06-25